
   
   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 12/05/2012 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 12/05/2012 à 09:25 

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 1/5) - Sa 12/05/2012 à 09:30 
1. TRIOUX Margot 1997 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
2. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:28.95
3. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:25.48
4. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.89
5. GENDRE Lou 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 2/5) - Sa 12/05/2012 à 09:34 
1. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:25.00
2. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:17.71
3. MORGAN Erika 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:16.08
4. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:17.27
5. CARCY Johanna 1998 FRA SPN POITIERS [3] 3:20.00

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 3/5) - Sa 12/05/2012 à 09:39 
1. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:16.00
2. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [1] 3:15.00
3. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:10.52
4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:12.49
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:15.54

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 4/5) - Sa 12/05/2012 à 09:43 
1. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS [2] 3:10.00
2. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 3:05.48
3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.28
4. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:04.80
5. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:06.77

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 5/5) - Sa 12/05/2012 à 09:47 
1. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:45.51
2. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:42.50
3. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:34.74
4. MERLOT Clemence 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:41.64
5. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:43.77

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 1/4) - Sa 12/05/2012 à 09:50 
1.
2. CHATELIN Corentin 1997 FRA CS MELLE [1] 3:39.07
3. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:23.72
4. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:38.00
5.
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 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 2/4) - Sa 12/05/2012 à 09:55 
1. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:17.72
2. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:13.54
3. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:10.00
4. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:11.27
5. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:14.00

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 3/4) - Sa 12/05/2012 à 09:59 
1. TRÉDAN Tanguy 1997 FRA CN NIORT [2] 2:58.35
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:49.68
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:47.87
4. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:49.49
5. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:50.00

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 4/4) - Sa 12/05/2012 à 10:02 
1. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.90
2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:40.00
3. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:33.61
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:37.09
5. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [1] 2:45.00

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 1/5) - Sa 12/05/2012 à 10:06 
1.
2. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:59.22
3. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:50.00
4. MULLOT Charlotte 1997 FRA CN NIORT [2] 3:55.00
5.

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 2/5) - Sa 12/05/2012 à 10:11 
1.
2. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:45.00
3. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:42.00
4. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:42.00
5. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 3:49.66

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 3/5) - Sa 12/05/2012 à 10:15 
1. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:36.00
2. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:29.08
3. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:11.02
4. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:20.54
5. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:30.00
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 200 Papillon Dames Minimes (Séries 4/5) - Sa 12/05/2012 à 10:19 
1. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 3:10.00
2. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:01.27
3. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:55.13
4. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [3] 2:55.74
5. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:05.83

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 5/5) - Sa 12/05/2012 à 10:23 
1. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:52.73
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.95
3. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:43.32
4. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:46.78
5. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.41

 

 200 Papillon Messieurs Minimes (Séries 1/4) - Sa 12/05/2012 à 10:27 
1.
2. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:03.82
3. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:45.00
4. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:00.00
5.

 

 200 Papillon Messieurs Minimes (Séries 2/4) - Sa 12/05/2012 à 10:32 
1.
2. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
3. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:40.00
4. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:42.48
5.

 

 200 Papillon Messieurs Minimes (Séries 3/4) - Sa 12/05/2012 à 10:36 
1. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:38.43
2. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:19.62
3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.50
4. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [1] 3:04.41
5. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 3:26.92

 

 200 Papillon Messieurs Minimes (Séries 4/4) - Sa 12/05/2012 à 10:41 
1. DELAGRAYE Hugo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:00.00
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.18
3. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:25.80
4. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:47.13
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:59.66
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 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 1/4) - Sa 12/05/2012 à 10:44 
1.

  2. CN BRESSUIRE [1] 12:42.00
  3. CNT CHASSENEUIL [1] 12:05.00
  4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 12:12.00

5.

 

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 2/4) - Sa 12/05/2012 à 10:58 
1.

  2. SN PARTHENAY [1] 12:00.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:50.00

 

4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 11:54.00
NOLASQ Lea 1998 FRA
MORGAN Erika 1997 FRA
BERINGER Louise 1998 FRA

5.

 

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 3/4) - Sa 12/05/2012 à 11:11 
  1. CS MELLE [1] 11:45.00
  2. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 11:20.00
  3. ANGOULEME N CHARENTE [3] 10:30.00
  4. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:50.00
  5. CN NIORT [2] 11:40.00

 

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 4/4) - Sa 12/05/2012 à 11:23 
  1. CN NIORT [1] 10:25.00
  2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:40.00
  3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:20.00

 

4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:35.00
BERGÉ Marianne 1997 FRA
DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA
FREYMANN Deborah 1997 FRA

 

5. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:04.00
HUET Priscila 1997 FRA
BEGUE Noémie 1998 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA

 

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Sa 12/05/2012 à 11:34 
1.

  2. CS MELLE [1] 12:00.00
  3. CN BRESSUIRE [2] 11:44.00
  4. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 11:52.00

5.
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 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Sa 12/05/2012 à 11:47 
1.

  2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:30.00
  3. CN NIORT [2] 11:00.00

 

4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:11.00
LE MAO Titouan 1998 FRA
DELAGARDE Rémi 1998 FRA
GRANIER Lucas 1997 FRA

5.

 

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Sa 12/05/2012 à 11:59 
  1. CN BRESSUIRE [1] 10:20.00
  2. CN NIORT [1] 9:10.00

 

3. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:09.00
TONDUT Jules 1998 FRA
GEMAUX Pierig 1998 FRA
CLARES Hugo 1997 FRA

  4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:10.00
  5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:04.00

 Fin de la réunion - Sa 12/05/2012 à 12:10 
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 12/05/2012 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 12/05/2012 à 14:55 

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 1/5) - Sa 12/05/2012 à 15:00 
1.
2. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:39.41
3. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:29.81
4. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.69
5. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:52.04

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 2/5) - Sa 12/05/2012 à 15:05 
1. GERON Clotilde 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:25.00
2. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 3:15.00
3. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:11.58
4. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:14.36
5. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:15.00

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 3/5) - Sa 12/05/2012 à 15:09 
1. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 3:10.66
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:00.88
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:59.60
4. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:00.44
5. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:03.92

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 4/5) - Sa 12/05/2012 à 15:13 
1. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:52.11
2. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:49.47
3. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:42.84
4. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [2] 2:43.38
5. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.00

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 5/5) - Sa 12/05/2012 à 15:16 
1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:41.95
2. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:40.22
3. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:31.35
4. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:39.47
5. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:41.91

 

 200 Dos Messieurs Minimes (Séries 1/4) - Sa 12/05/2012 à 15:20 
1.
2. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:30.00
3. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.00
4. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:29.49
5.
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
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 200 Dos Messieurs Minimes (Séries 2/4) - Sa 12/05/2012 à 15:24 
1.
2. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:13.88
3. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:00.37
4. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 3:10.43
5. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:17.18

 

 200 Dos Messieurs Minimes (Séries 3/4) - Sa 12/05/2012 à 15:28 
1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:58.31
2. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [2] 2:53.00
3. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:46.41
4. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:50.03
5. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:55.00

 

 200 Dos Messieurs Minimes (Séries 4/4) - Sa 12/05/2012 à 15:32 
1. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:42.59
2. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:31.10
3. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:29.97
4. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:30.21
5. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:37.96

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 1/5) - Sa 12/05/2012 à 15:35 
1. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:06.88
2. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:54.65
3. COLAS Eva 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:50.00
4. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 3:54.26
5. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:55.52

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 2/5) - Sa 12/05/2012 à 15:40 
1. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:50.00
2. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:48.00
3. AIRAUD Charlotte 1997 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
4. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:46.09
5. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:48.93

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 3/5) - Sa 12/05/2012 à 15:45 
1. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:45.00
2. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:35.83
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:32.20
4. DAMOISEAU Clara 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:35.00
5. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:39.45
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 200 Brasse Dames Minimes (Séries 4/5) - Sa 12/05/2012 à 15:49 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:30.00
2. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 3:20.00
3. DUPUIS Cloé 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:12.03
4. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:19.14
5. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:26.38

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 5/5) - Sa 12/05/2012 à 15:53 
1. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:09.69
2. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:58.39
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:53.79
4. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:56.15
5. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:00.25

 

 200 Brasse Messieurs Minimes (Séries 1/4) - Sa 12/05/2012 à 15:57 
1.
2. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:00.00
3. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:45.00
4. MONNET Arthur 1998 FRA CS MELLE [1] 3:45.00
5.

 

 200 Brasse Messieurs Minimes (Séries 2/4) - Sa 12/05/2012 à 16:02 
1.
2. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:42.00
3. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:21.84
4. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:34.60
5. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:45.00

 

 200 Brasse Messieurs Minimes (Séries 3/4) - Sa 12/05/2012 à 16:07 
1. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [2] 3:20.00
2. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:09.08
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:57.59
4. MAROLEAU Quentin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.45
5. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:12.47

 

 200 Brasse Messieurs Minimes (Séries 4/4) - Sa 12/05/2012 à 16:11 
1. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:56.64
2. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:49.51
3. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:37.53
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:45.53
5. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:52.42
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 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 1/4) - Sa 12/05/2012 à 16:14 
1.

 

2. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:35.00
NOLASQ Lea 1998 FRA
BERINGER Louise 1998 FRA
MORGAN Erika 1997 FRA

  3. CN NIORT [2] 6:20.00
  4. CN BRESSUIRE [1] 6:31.00

5.

 

 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 2/4) - Sa 12/05/2012 à 16:22 
1.

  2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:15.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:58.00
  4. CS MELLE [1] 6:00.00

5.

 

 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 3/4) - Sa 12/05/2012 à 16:29 
  1. CNT CHASSENEUIL [1] 5:55.00
  2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:45.00
  3. CN NIORT [1] 5:20.00

 

4. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:21.00
DIEMER Léa 1998 FRA
BEGUE Noémie 1998 FRA
TORCHY Lise 1998 FRA

  5. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:55.00

 

 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 4/4) - Sa 12/05/2012 à 16:35 
  1. ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:18.00
  2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:02.00
  3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:50.00

 

4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:01.00
BERGÉ Marianne 1997 FRA
FREYMANN Deborah 1997 FRA
DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA

  5. SN PARTHENAY [1] 5:15.00

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Sa 12/05/2012 à 16:41 
1.

  2. CS MELLE [1] 6:30.00
  3. CN BRESSUIRE [2] 5:55.00

 

4. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:20.00
DELAROCHE Thomas 1998 FRA
GRANIER Lucas 1997 FRA
LE MAO Titouan 1998 FRA

5.
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Sa 12/05/2012 à 16:49 
1.

  2. CN NIORT [2] 5:40.00
  3. CN BRESSUIRE [1] 5:15.00
  4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:30.00

5.

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Sa 12/05/2012 à 16:55 
  1. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:12.00

 

2. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:55.00
GROUSSAT Corentin 1997 FRA
GEMAUX Pierig 1998 FRA
CLARES Hugo 1997 FRA

  3. CN NIORT [1] 4:45.00
  4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:49.00
  5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:02.00

 Fin de la réunion - Sa 12/05/2012 à 17:01 
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   200 m Dos Dames 

1. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:31.35
2. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:39.47
3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:40.22
4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:41.91
5. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:41.95
6. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:42.84
7. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [2] 2:43.38
8. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:49.47
9. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.00

10. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:52.11
11. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:59.60
12. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:00.44
13. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:00.88
14. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:03.92
15. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 3:10.66
16. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:11.58
17. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:14.36
18. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:15.00
19. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 3:15.00
20. GERON Clotilde 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:25.00
21. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:29.81
22. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.69
23. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:39.41
24. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:52.04

 200 m Brasse Dames 

1. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:53.79
2. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:56.15
3. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:58.39
4. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:00.25
5. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:09.69
6. DUPUIS Cloé 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:12.03
7. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:19.14
8. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 3:20.00
9. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:26.38

10. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:30.00
11. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:32.20
12. DAMOISEAU Clara 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:35.00
13. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:35.83
14. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:39.45
15. AIRAUD Charlotte 1997 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
16. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:45.00
17. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:46.09
18. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:48.00
19. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:48.93
20. COLAS Eva 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:50.00
21. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:50.00
22. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 3:54.26
23. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:54.65

 Edition au : 10/05/2012 04:06  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.10 - Tous droits réservés.  Page 1 / 6 

        



   
   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

24. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:55.52
25. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:06.88

 200 m Papillon Dames 

1. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:43.32
2. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:46.78
3. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.95
4. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.41
5. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:52.73
6. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:55.13
7. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [3] 2:55.74
8. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:01.27
9. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:05.83

10. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 3:10.00
11. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:11.02
12. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:20.54
13. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:29.08
14. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:30.00
15. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:36.00
16. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:42.00
17. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:42.00
18. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:45.00
19. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 3:49.66
20. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:50.00
21. MULLOT Charlotte 1997 FRA CN NIORT [2] 3:55.00
22. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:59.22

 200 m 4 Nages Dames 

1. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:34.74
2. MERLOT Clemence 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:41.64
3. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:42.50
4. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:43.77
5. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:45.51
6. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.28
7. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:04.80
8. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 3:05.48
9. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:06.77

10. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS [2] 3:10.00
11. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:10.52
12. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:12.49
13. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [1] 3:15.00
14. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:15.54
15. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:16.00
16. MORGAN Erika 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:16.08
17. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:17.27
18. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:17.71
19. CARCY Johanna 1998 FRA SPN POITIERS [3] 3:20.00
20. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:25.00
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

21. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:25.48
22. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.89
23. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:28.95
24. GENDRE Lou 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00
25. TRIOUX Margot 1997 FRA CN NIORT [2] 3:45.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:20.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:35.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:40.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:04.00
5. CN NIORT [1] 10:25.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [3] 10:30.00
7. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:50.00
8. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 11:20.00
9. CN NIORT [2] 11:40.00

10. CS MELLE [1] 11:45.00
11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:50.00
12. CANARDS LA ROCHELLE [3] 11:54.00
13. SN PARTHENAY [1] 12:00.00
14. CNT CHASSENEUIL [1] 12:05.00
15. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 12:12.00
16. CN BRESSUIRE [1] 12:42.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:50.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:01.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:02.00
4. SN PARTHENAY [1] 5:15.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:18.00
6. CN NIORT [1] 5:20.00
7. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:21.00
8. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:45.00
9. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:55.00

10. CNT CHASSENEUIL [1] 5:55.00
11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:58.00
12. CS MELLE [1] 6:00.00
13. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:15.00
14. CN NIORT [2] 6:20.00
15. CN BRESSUIRE [1] 6:31.00
16. CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:35.00

 200 m Dos Messieurs 

1. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:29.97
2. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:30.21
3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:31.10
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Dos Messieurs 

4. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:37.96
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:42.59
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:46.41
7. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:50.03
8. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [2] 2:53.00
9. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:55.00

10. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:58.31
11. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:00.37
12. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 3:10.43
13. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:13.88
14. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:17.18
15. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.00
16. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:29.49
17. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:30.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:37.53
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:45.53
3. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:49.51
4. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:52.42
5. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:56.64
6. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:57.59
7. MAROLEAU Quentin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.45
8. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:09.08
9. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:12.47

10. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [2] 3:20.00
11. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:21.84
12. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:34.60
13. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:42.00
14. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:45.00
15. MONNET Arthur 1998 FRA CS MELLE [1] 3:45.00
16. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:45.00
17. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:00.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:25.80
2. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:47.13
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.18
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:59.66
5. DELAGRAYE Hugo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:00.00
6. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.50
7. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [1] 3:04.41
8. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:19.62
9. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 3:26.92

10. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:38.43
11. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:40.00
12. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:42.48
13. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:45.00
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Papillon Messieurs 

14. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
15. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:00.00
16. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:03.82

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:33.61
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:37.09
3. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:40.00
4. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [1] 2:45.00
5. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.90
6. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:47.87
7. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:49.49
8. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:49.68
9. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:50.00

10. TRÉDAN Tanguy 1997 FRA CN NIORT [2] 2:58.35
11. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:10.00
12. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:11.27
13. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:13.54
14. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:14.00
15. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:17.72
16. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:23.72
17. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:38.00
18. CHATELIN Corentin 1997 FRA CS MELLE [1] 3:39.07

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:09.00
2. CN NIORT [1] 9:10.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:10.00
4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:04.00
5. CN BRESSUIRE [1] 10:20.00
6. CN NIORT [2] 11:00.00
7. CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:11.00
8. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:30.00
9. CN BRESSUIRE [2] 11:44.00

10. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 11:52.00
11. CS MELLE [1] 12:00.00

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CN NIORT [1] 4:45.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:49.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:55.00
4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:02.00
5. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:12.00
6. CN BRESSUIRE [1] 5:15.00
7. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:30.00
8. CN NIORT [2] 5:40.00
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   COUPE INTER-CLUBS 

 MELLE
 12 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

9. CN BRESSUIRE [2] 5:55.00
10. CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:20.00
11. CS MELLE [1] 6:30.00
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